RH炉耐火材料技术协议统一平台
芜湖新兴铸管有限责任公司（以下简称甲方）与                                      （以下简称乙方）根据国家现行的法律、法规和政策之规定，就乙方承包甲方中间包塞棒系统等事宜，经过友好协商，达成如下协议：

乙方负责承包甲方一台RH炉（双工位）所需耐火材料（包括真空罐、热弯管、浸渍管、废弃收集箱所需的全部耐火材料）的供货、施工及维护。

1 主要技术要求

乙方提供的耐材的材质、数量、理化指标必须符合甲方设计图纸的要求，如乙方对甲方图纸有异议，必须出具书面申请报告，经甲方同意后对耐材进行调整。

耐火材料的种类和数量、耗量、运输耗量等由乙方考虑。

2 乙方承包范围及责任

乙方负责提供炼钢部一台RH炉所需的全部耐火材料，包括真空罐系统、废弃收集箱、浸渍管在线热修补料及其它必须的各种耐火材料；

乙方负责真空罐系统、废弃收集箱耐材的砌筑，在线浸渍管修补及残渣清理；

乙方负责真空罐系统耐火材料的烘烤；

乙方负责配备相关的施工、操作、和安全管理人员；

除能源介质、浸渍管热修补台车、天车吊运等必要的配合由甲方提供外，乙方现场施工所需的各种工器具（包括切砖机、搅拌机等）均需自备；同时乙方负责喷补车备品备件的提供；负责平台栏杆的维护和修理以及设备的润滑保养。
真空罐下线后由乙方负责拆除残余耐火材料、及时将产生的废弃物运至甲方指定地点，并且自行回收废弃的浸渍管，对由此产生的环境问题负全责；

乙方必须保证提供给甲方的耐火材料寿命满足以下要求：

	部位
	浸渍管
	下部槽
	上部槽
	合金管
	热弯管

	使用寿命（炉次）
	 80
	210
	2000
	600

	3000
3000

    承包期间乙方应保证上部槽、合金管、热弯管能正常使用，无法满足生产时应及时进行更换或修砌,未按甲方规定时间完成的，损失由乙方承担。
乙方负责所辖设备及工吊具的检查、使用工作，发现问题及时向主管领导报告并及时更换；

乙方人员严格执行设备维护标准及设备摘挂牌操作制度；

乙方负责搞好现场物品的摆放和现场的卫生。

乙方所使用的工吊具全部自己提供和检查，确保使用安全并建立工吊具检查和更换台账；
在签订合同后，应在两个月内将生产所需耐材及人员配备到位，满足生产需求。
配合甲方进行钢种开发、工艺试验及生产钢种所用耐材的调整
3 结算及考核办法：

乙方对RH炉耐火材料及人工进行总承包，依据RH浸渍管使用寿命及过RH生产的合格铸坯量，采用按产量吨钢承包价结算方式，即浸渍管的平均使用寿命达到80次时确定基准含税价格（税率13%）为                                元/吨。单个浸渍管使用寿命每降低1次，考核乙方120元，生产过程中因浸渍管等损坏影响生产按甲方相应制度考核，因甲方原因（生产计划、设备故障、漏水等）造成的浸渍管等寿命不足的情况免予考核；

因真空槽系统维护不到位或质量问题，导致穿孔，基础考核5000元，若造成质量、废品，追加考核；
当月甲方应付乙方的各项费用（含13%增值税）＝承包价格（元/吨）×当月过RH的合格连铸坯产量（吨）-考核
在生产过程中由于RH耐火材料质量或砌筑原因造成影响生产的事故，经双方确认后，由乙方负责赔偿甲方的直接损失（赔偿损失计算：按照事故造成的产量损失、设备损坏进行计算）；

甲方按照《GB 50211-2014工业炉砌筑工程施工及验收规范》中RH炉相关条款对乙方砌筑质量进行验收，验收不合格甲方有权要求乙方返工，对生产造成的影响由乙方承担；

乙方承包人员在甲方炼钢部生产过程中，必须执行各种规章制度，按炼钢部的相应考核办法进行考核，考核在当月结算中体现；
乙方进行工艺调整试验，必须按甲方的《工艺变更管理规定》执行。经甲方同意后方可进行，因试验造成的甲方损失由乙方承担，未经甲方允许，乙方私自进行工艺调整试验，考核20000元/次，并承担甲方损失；
乙方必须遵守甲方的《现场管理制度》等各项规章制度，出现不服从甲方安排或在甲方规定时间内不整改的，按相应制度考核；
每月初，甲方统计上月经RH炉生产的合格连铸坯产量和各种考核，由甲方计算出实际结算金额，与乙方共同确认无误后报炉料部，炉料部通知乙方开具增值税专用发票结算;
付款等事宜依照商务合同约定。

4 其它

1. 乙方在承包过程中因技术等问题不能适应甲方生产，甲方有权终止承包合同；

2. 乙方负责保持修砌区域和RH炉台符合公司6S标准的相关要求；负责所辖设备、工吊具的检查、使用、保管、维护工作，发现问题及时向主管领导汇报并及时更换
3. 甲乙任何一方如终止合同，必须提前30天通知对方，经对方同意后方可终止协议，并办理交接清算手续，未经对方同意即单方面终止本协议，必须赔偿对方由此产生的一切损失；

4. 甲方与乙方签订《安全环保协议》与《综合治理协议》，这两项协议作为附属协议，具有合同的法律效力，甲乙双方必须严格遵守，签订两项协议后乙方方可进入甲方现场作业；

5. 本协议是合同的重要组成部分，甲乙双方必须严格遵守，在执行过程中发生的争议，由双方协商解决，协商不成的由企业所在地人民法院裁决。

6. 本协议一式三份，甲方二份，乙方一份，经双方签字盖章后生效。

7. 本协议未尽事宜，由双方协商解决。